
                                                                                                                           

Uchwała Nr 402/14
Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 65/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 września 2011
roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z  późn.  zm.)  oraz  art.  17 ust.  2  ustawy z dnia
10  maja  1990  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada
Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.

§1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:
     „   1.   Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Bartłomiej Bandych -przewodniczący,
2) Dorota Popis -zastępca przewodniczącego,
3) Marcin Jedynak -członek,
4) Leszek Gąsiorowski -członek,
5) Jacek Poplewski- członek.”                                                    „

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący 
           Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



Uzasadnienie
do uchwały Nr 402/14

Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 65/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 września 2011
roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

W związku z nieaktualnym składem komisji  inwentaryzacyjnej  powołanej  uchwałą

Rady Gminy Celestynów nr 65/11 z dnia 29.09.2011 r. zasadne jest podjecie uchwały która

zaktualizuje jej skład, co umożliwi podjęcie przez w/w komisję prac związanych z regulacją

stanu prawnego nieruchomości,   które zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 1990 r.  przepisy

wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach

samorządowych   (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) stały się własnością Gminy

Celestynów. 

Ponieważ Komisja Inwentaryzacyjna jest organem doradczym Rady Gminy zasadne

jest,  aby w jej  skład  wchodzili  zarówno pracownicy merytoryczni  organu wykonawczego

oraz przedstawiciele Rady Gminy Celestynów.


	
	Uchwała Nr 402/14
	Przewodniczący
	Rady Gminy Celestynów

